
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.09.2020 № 1379

п. Мартюш

О внесении изменений в Постановление Главы МО «Каменский городской 
округ» от 21.06.2011 г. Ns 718 «Обутверждении перечня муниципального 
имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки 

субъектам малого и среднего предпринимательства в Каменском городском 
округе» (с изменениями, внесенными постановлениями Главы Каменского 
городского округа от 21.01.2014 года № 130, от 04.09.2018 года Ns 1361, от 

30.10.2019 года №2020)

Принимая во внимание распоряжение правительства Российской 
Федерации от 31.01.2017 года № 147-р, руководствуясь Федеральным законом 
от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Каменский 
городской округ», Положением о порядке управления и распоряжения 
муниципальным имуществом муниципального образования «Каменский 
городской округ», утвержденным Решением Думы Каменского городского 
округа от 25.02.2010 года № 240 (в редакции от 24.05.2018 года № 236), 
Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным 
имуществом, составляющим муниципальную имущественную казну 
муниципального образования «Каменский городской округ», утвержденным 
Решением Думы Каменского городского округа от 15.04.2010 года № 263 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Постановление Главы МО «Каменский 
городской округ» от 21.06.2011 года № 718 «Об утверждении перечня 
муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной 
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Каменском 
городском округе» (в редакции от 21.01.2014 года № 130, от 04.09.2018 года N° 
1361, от 30.10.2019 года №2020), далее - Постановление:

1.1. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции 
(прилагается).

2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном 
сайте муниципального образования «Каменский городской округ».



2

3. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя 
Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации 
Каменского городского округа М.И. Самохину.

Главы городского окр;
[ # 1
Г|/Протокольная^

iyra С. А. Белоусов


